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Zespół talerza roboczego i trzymaka nożowego kosiarki
rotacyjnej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest zespół talerza roboczego i trzymaka nożowego
kosiarki rotacyjnej górno napędowej -stosowany w -kosiarkach wielo talerzowych.

Znany jest i powszechnie stosowany zespół talerza roboczego i trzymaka nożowego
kosiarki rotacyjnej w którym otwory połączeniowe talerza roboczego i odpowiadające im
otwory trzymaka nożowego mają kształt okrągły.

Istota wzoru użytkowego polega na tym, że otwory połączeniowe talerza roboczego
i odpowiadające im otwory trzymaka nożowego posiadają kształt kwadratowy.

Zaletą zespołu talerza roboczego i trzymaka nożowego według wzoru jest wygodny
montaż zespołu oraz zwiększenie niezawodności połączenia.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku na którym fig. 1
przedstawia przekrój osiowy zespołu, fig. 2 widok od czoła talerza roboczego, a fig. 3
widok od czoła trzymaka nożowego.

Zespół składa się z talerza roboczego w kształcie wklęsłej od dołu tarczy z
otworami Ą w kształcie kwadratu. Do talerza roboczego 1 umocowany jest trzymak
nożowy 2 w kształcie trapezowej blaszki zagiętej od strony podstawy trapezu odpowiednio
do kąta nachylenia talerza roboczego _L U podstawy trapezu trzymak nożowy 2 posiada
symetrycznie rozmieszczone otwory mocujące B odpowiadające kwadratowym otworom
Ą w talerzu roboczym 1. Po przeciwnej stronie, w osi trzymaka 2_,umocowany jest trzpień
3 noża 4. Trzymak2 umocowany jest do wklęsłej powierzchni talerza roboczego 1 śrubami
5 z czworokątnym stopniowym odsądzeniem od strony kulistego łba śruby. Nóż 4
zakłada się na trzpień 3 po odchyleniu trzymaka nożowego 2 od talerza roboczegalL
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Zastrzeżenie ochronne

Zespół talerza roboczego i trzymaka nożowego kosiarki rotacyjnej
posiadający trzpień do zawieszania noża umocowany na blasze trzymaka
która połączona jest elementami mocującymi z talerzem roboczym,
posiadającym otwory połączeniowe i odpowiadające im otwory
połączeniowe trzymaka nożowego, znamienny tym, że otwory połączeniowe
(A) talerza roboczego(l) i odpowiadające im otwory (B) trzymaka
nożowego (2) posiadają kształt kwadratowy.
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